
                                  令和２年６月 18日 

２年生保護者 様 

                               春日井市立鷹来中学校長 

                                      井手 春彦 

                                      

 

令和２年度 野外学習の中止について（お知らせ） 

 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は本校の教育活動に対しまして、深くご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、野外学習については、期日変更の文書を３月 24日にお渡しています。その後、10／16（金）

～18（日）の実施に向けて調整してまいりました。 

しかし、新型コロナウイルス感染症の状況をふまえ、この度、春日井市教育委員会の指示を受け、

生徒の健康と安全を考慮し、中止することとなりました。生徒の活躍の場となる行事が中止となる

ことは、誠に残念であり、本当に申し訳ございません。 

なお、学年・学校としましても、２年生の生徒たちにとって、今年度少しでも思い出に残るよう

な取組を、今後も検討してまいりますので、ご理解の程、よろしくお願いいたします。 


